4. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 60,000 ₪, להימנע במשך שנתיים משחרורו מביצוע עבירות מס מסוג פשע. לא יחתום הנאשם, ייאסר לתקופה של 3 חודשים.

על נאשמת 2 שאינה פעילה:

קנס סמלי בסך 250 ₪, לתשלום עד יום 01.12.14.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ה, 25/11/2014 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עמוד 4

בכפוף לערבויות שיפורטו להלן, אני מורה כי הנאשם יתייצב לריצוי מאסרו ביום **25.01.15 שעה 08:00:**

א. ערבות עצמית וערבות צד ג' שיכול ותיחתם גם על-ידי רעייתו, בסך 50,000 ₪ כל אחת.

ב. הפקדה במזומן בסך 10,000 ₪. הסכום יופקד עד ליום 07.12.14.

ג. ניתן בזאת צו עיכוב יציאה מן הארץ, עד להתייצבות הנאשם לריצוי מאסרו או עד לסיום כל ההליכים בתיק זה, לפי המוקדם. נרשמה הצהרת הנאשם, כי אין ברשותו דרכון.

**ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ה,
25/11/2014 במעמד הנוכחים.
לימור מרגולין-יחידי, שופטת**